Quibus singulis deus honores illos velit esse felicissimos! Celebratus hic Doctoratus est sub Rectoratu Dn. D. *Hanekenii* et prandium uno tum (?) die datum.

---

Anno Iubilaeo Academico 1702 sub Decanatu D. *Io. Georg. Neumannii*, Praeside Dn. D. *Hannekenio* d. 7. Martij ex Theologia Remonstrantium disputavit Dn. M. *Io. Andr. Schroenius*, Superint. Helderungensis, et in sequenti die examinatus et Theologiae Licentiatus renunciatus est.

Praeside Dn. D. *Deutschmanno* d. 11. Aprilis de primis Paradisi Iubilaeis disputavit Dn. M. *Andreas Kunadus*, Past. et Prof. Servestanus, et postero die peracto examine eisdem honores reportavit.

Praeside Dn. D. *Loeschera* die 25. Aprilis de Nomine Regenerationis disputavit Dn. M. *Io. Casparus Haferung*, Pastor Greussenensis et Ephoriae Sondershusanae Adjunctus; idemque sequenti die examinatus et Licentiatus Theologiae declaratus fuit.

Deo sit laus et gloria!

Anno 1702 eodemque adhuc Iubilaeo Academiae sub Decanatu Dn. D. *Iohannis Deutschmanni*, Praeside D. *I. G. Neumanno* de Peccato sub spe veniae commisso die 29. Iunii disputavit Dn. M. *Florianus Klepperbein*, hactenus Scholae Ieveranae Rector, nunc vero Consiliarius Eccles. Servesta- Anhaltinus, Iever. Eccles. Superintendens et Pastor primarius designatus, idemque sequenti die examinatus et Licentiati titulo condecoratus fuit.

---

Anno 1702. XIX. Octobr. sub Decanatu D. *C. Loescheri* in solenni Iubilaeo publice et non sine pompa in Templo Academico, praesentibus Legatis et delegatis a S. Rev. Domino Doctore *Hannekenio*, Promotore, Doctores Theologiae renunciati sunt 7 Licentiati:

1. Dn. *Gottlieb Eckstein*, LL. OO. et S. Theologiae in Gymnasio Stetinensis Prof. ordinarius, ut et ad Templum M. Virginis Archidiaconus.
2. *Heinricus Tietzmann*, Pastor ad D. Gumperti in Anspach.
3. Dn. *Sigismundus Richter*, Pastor Radebergensis et Adj. Ephor. Dresd.
4. Dn. *Iohannes Andreas Schröen*, Pastor et Superint. Helderungensis.
5. *Andreas Kunad*, Pastor Servestanus ad S. Trinit. et Professor Gymnasii.
6. *Florianus Klepperbein*, Pastor, Superintendens et Consiliarius Ieveranus.

7. *Christophorus Barfknecht*, Pastor Ecclesiae Belgardiensis et Eccles. vicinarum Praepositus.

Et his novis Doctoribus et nobis singulis et omnibus Deus Triunus benedicat nunc et in sempiterna Secula p. Iesum Salvatorem nostrum!

---

Sub Decanatu Dn. D. *Deutschmanni* disputavit pro Licentia M. *Abrahamus Pilz*, Pastor et Superintendens Grimmenis, praeside D. *Loeschero*. Mense Mayo 1704.

Sub Decanatu D. *Loeschero* pro Licentia disputavit praeside D. *Hannekenio M. Iohann Hieronymus de Wedig*, Archidiaconus Wittembergensis 21 April. 1705. renunciatus est d. XXII April. eiusd. anni.

---

Sub Prodecanatu D. *Neumannii* pro Gradu disputavit M. *Christ. Henr. Zeibichius*, Môelbisio Misnicus, Pastor et Superint. Baruthinus d. 12. Oct. 1706. et renunciatus d. 13. ejusd. solenniter fuit.

Sub eodem Prodecanatu et ipsis Svecicae invasionis turbis ea Facultati nostrae gratia Dei illuxit, ut M. *Petrus Malmbergius* Ludermannia- Svecus, Regiae Majestati Svecicae a Confessionibus et concionibus primariis, Consistorii Aulico- Campestris Praeses et Symystarum campestrium Superintendens, postea quam se praesentem stetisset d. 21. Oct. 1706. alteroque die ad colloquium Theologicum se obtulisset, ex-decreto Academiae et totius Collegii consensu SS. Theologiae Licentiatus crearetur. Disput. solennem, ceteraque ἀσκήσαται alioquin preniitti solita cum recusasset hic Candidatus, Facultas hoc turbido rerum statu Viro bene merito eadem indulxit. Programma tamen a me Prodecano in honorem ejus confectum; ipsa vero Renunciatio Vener. Seniori Dn. D. *Loeschero* iam Decano, ordinis servandi ergo, relictam.

---

A Decano *Casp. Loeschero* D. 1706. XIV. Nov. SS. Theol. Licentiatus legitime renunciatus est M. *Gottlob Timaeus*, Pastor et Super. Gomeranus, postquam omnia, quae praestanda erant, praestiterat publicoque sub Dn. D. *Wernsdorffio* disputaverat et a singulis (?) Fac. nostrae membris examinatus esset.

Eodem mense die XXX. proclamatus est Doctor Theol. Lic. *Malmbergius* in aedibus Dn. ProRect. D. *Neumannii*, Decanus

*C. Loescherus* Programma exaravit et Promotore Dn. D. *Neumanno* ut Procancellarius facultatem renunciandi tribuit. Factum id ob militem Suecum est, nec in exemplum trahendum.

Anno Christi 1706. Dn. *Ernestus Salomo Cyprianus* Gymnasii Coburgensis Director et Prof. Theol. pro Licentia disputavit XVIII. Decembr. sub praesidio Dn. D. *Casp. Loesch.* ex Gal. III. 19. de Legis termino et die seq. XIX. Dec. examinatus et ab eodem praeside, tunc Decano, Licentiatus Theologiae renunciatus est.

A. R. S. 1707. promoti sunt XXVIII. April. V. Doctores Theologiae

1. *Andreas Töpferus* Wernigeroda Saxo, Superintend. Gen. in inferiori Lusatia, Pastor in Lubben et Consistorii assessor.
2. *Georgius Sigism. Greenius*, Pastor et Sup. Chemnicensis.
3. *Iohannes Bosseck*, Pastor ac Ephorus Herzbergensis.
4. *Abrahamus Pieltzius*, Pastor et Superint. Grimmensis.
5. *Ernestus Salomo Cyprianus*, Gymnasii Coburg. Director et in eod. Prof. Theol. publicus.

Decanus et Procancellarius in hoc aderat D. *Casp. Loescher*, Sup. General., Promotor Dn. *Joh. Georg. Neumannus* D. et eodem tempore Acad. ProRector. Fxit Deus, ut promotio haec Ecclesiae et nobis salutaris sit.

A. 1708. sub Decanatu D. *Valentini Ernesti Loescheri* die VI. Septembris pro Licentia disputavit eodem Praeside D. *Christianus Christophorus Schulenburgius*, ex generosa Schulenburgiorum gente, de Periodis et conversionibus Hierarchiae Eccles. idemque sequenti die post Examen Theologiae Licentiatus renunciatus est.

A. 1709. sub Decanatu D. *Casp. Loescheri*, die XV. April. disputavit pro Licentia, praeside me decano M. *Godofredus Schumannus*, Pastor et Superint. Zahnenensis de hypomnematibus symbolicis, sequenti XVI. April. est examinatus et renunciatus Licentiatus.

Anno eodem sub ejusd. dec. decanatu die XXII. April. disputavit pro Licentia, praeside D. *Joh. G. Neumanno*, de Fide aliena M. *Henricus Pippengius*, hactenus Lipsiensis Ecclesiae Minister, iam vocatus Concionator aulicus primarius Aulae Dresdensis,

et die XXIV. April. examinatus et SS. Theol. Licentiatus proclamatus fuit.

Eod. anno sub eod. Decano D. C. *Loeschero* die XXV Aprilis pro Licentia disputavit M. *Gvilelmus Wilckius* Memela Borussus, vocatus ejusd. Ecclesiae Minister, praeside D. *Val. Ern. Loeschero*, de regeneratione, et die XXVIII. examinatus atque Theol. Licentiatus proclamatus est.

Eod. anno die XXVI. April. publice et solenniter, Decano et Pro-Cancellario D. *Casp. Loeschero* a D. *Iohanne Georgio Neumanno* renunciatus SS. Theol. Doctor est Vir Summe Rev. Dn. Lic. *Henricus Pippengius*, vocatus supremus Eccl. Aulicae Dresd. Ecclesiastes et Consiliarius Ecclesiasticus, ProRectoratu fungente D. *Gottl. Wernsdorffio*.

---

Anno 1710 die XI. Martii Decano et Procancellario DD. *Caspares Löschero* Superint. General., a Promotore DD. *Gottlieb Wernsdorffio*, Templi OO. SS. Praeposito, creati sunt in Templo dicto sequentes Theologiae Doctores novem:

1. L. *Martinus Chladenius*, Theol. P. P. et Alumnorum Ephorus.
  2. L. *Georgius Fridericus Schroerus*, Theol. P. P. Extraordin. et Log. ac Metaphys. Ordinarius.
  3. L. *Henricus Klausingius*, Phil. Moralis Professor Ordin.
  4. L. *Ioh. Christophorus Ernesti*, Pastor Tenstadiensis et Inspector Ephoriarum Weissenseensis, Sangerhusanae et Langensalzensis.
  5. L. *Christoph. Henricus Zeibichius*, Ecclesiae Baruthanae Pastor et Superintendens.
  6. L. *Gottlob Thieme*, Ecclesiae Gomeranae Past. et Superintend.
  7. L. *Salomon Deyling*, Ecclesiae Pegaviensis Pastor et Superintendens.
  8. L. *Gvilelmus Wilke*, Templi Parochialis in Memelensi urbe Prussiae Ecclesiastes.
  9. L. *Paulus Gottlieb Hofmannus*, deinceps Theol. P. P. Extraordinarius Lipsiensis.
- 

A. 1711. sub decanatu hyberno D. *Martini Chladenii* d. XXVII. Martii praevia disputatione soleani sub Praesidio D. D.

*Casparis Loescheri* et reliquis speciminibus SS. Theologiae Licentiatus renunciatus est M. *Carolus Gotfridus Zapffius*, Ecclesiae Prettinensis Pastor et Eph. Iessen. Adjunctus.

Anno Christi 1711. 2. octobr. SS. Theol. Doctores solenniter et publice promoti sunt ProR. D. *Gribnero*, Decano et Procancell.

D. *Casp. Loeschero* et Promotore Dn. D. *Feustkingio*

L. *Albertus Ephraimus Hempelius*, Pastor Nordhusanus.

L. *Ioh. Casp. Hofmann*, Pastor Greussensis et Insp. it. Consist. Sond. Assessor, Sup. Adj.

L. *Christianus Reuterus*, Pastor Zeruestanus ad S. Trinit.

L. *Ioh. Casparus Loescherus*, Superintendens Rochlizensis.

L. *Augustus Müllerus*, Superint. lessenensis.

L. *Carolus Gottfr. Zapffius*, Pastor Prettinensis.

---

Anno 1712 sub decanatu hyberno D. *Gottlieb Wernsdorff* d. Martii Praeside Dn. D. *Mart. Chladenio* Theol. P. P. pro Licentia petendi summos in Theol. honores disputavit Dn. M. *Io. Christianus Buccius*, Pastor et Sup. Torgensis, ceterisque perfunctus speciminibus solenniter renunciatus est SS. Theol. Licentiatus d. Anno eod.

Anno 1715 Decano *Gottlieb Wernsdorfio* Doct. et Prof. Publ. praevia disputatione solenni sub Praesidio Dn. D. *Georg. frid. Schröeri* P. P. et reliquis speciminibus SS. Theologiae Lic. renunciatus est Dn. *Mich. Ernest. Brehmius*, Ser. Principi ac domino Dn. *Christiano Duc. Saxo - Qverfurthensi* a confessionibus, Consiliis Ecclesiasticis et Concionibus in Aula primariis d. V. Octobr.

Eodem Anno die XV. Oct. eodemque decano et Pro-Cancellario, Promotore vero Dn. D. *Mart. Chladenio* publice ac solenniter SS. Theol. doctores creati sunt Dn. L. *Mich. Ernestus Brehmius*, Concionator primarius in Aula Weissenfelsensi, et Dn. I. *Io. Christ. Buccius*, P. et Sup. Torgensis, ProRectore Magnifico D. *Hornio Fac. Iur. Ordinario* et in provocationum Senatu Consiliario.

---

Anno 1716. Decano *Martino Chladenio*; Doct. et Prof. Publ., sub praesidio D. *Casp. Loescheri* Theolog. facultatis Senioris et Superint. Generalis de Lutherio AntiPietista solenniter disputavit et peractis omnibus speciminibus a Decano coram Facultate Licentiatus est renunciatus Dns. *Mauritius Gvilemus*

*Wagnerus SS. Theol. Candidatus, Ecclesiae Baruthinae Pastor et adjacentium Superintendens, die 29. Aprilis.*

A. 1716. Decano *Georgio Friderico Schroeero* Doct. et Prof. Publ., sub praesidie Dom. D. *Wernsdorffii* de Absolutione Ministri Ecclesiae solenniter disputavit D. M. *Henr. Gottlieb Schneider*, Pastor Luccaviensis, et post examen 11. Septemb. A. 1716. Licentiatus renunciatus est.

Eodem anno et eodem Decano disputavit solenniter Praeside Dom. D. *Martino Chladenio* de Doctrina Quesnelliana D. M. *Christian. Carol. Stempel*, Pastor et Superintend. Iessenensis, et d. 16. Octob. solenniter renunciatus est Licentiatus.

A. 1717. Mense Octobri Decano *Martino Chladenio* D. et P. P. receptus est ad specimina Candidati expedienda Dns. *Albertus Botticherus*, Ecclesiae illic in oppido Kirchayn Pastor Primarius ejusdemque dioeceseos Superintendens. Eodem Praeside disputavit pro Licentia de methodo Evangelicorum in inquirenda veritate coelesti contra Pontificium Laminium Pritanium die IV. Novembris, inter ipsa solennia Iubilaei. Die V. sequenti eodem decano et Præcancellario a Promotore DD. *Georgio friderico Schröerio*, Professore Theologiae Publico, octo Licentiati Theologiae gradum doctoris in Templo Academico inter solennia satis splendida obtinuerunt publiceque renunciati et creati sunt.

1. L. *Bernardus Luhnius*, Aulae Brunsvicensis Ducis Regentis Concionator primus.
2. L. *Ioh. Andr. Knoblauchius*, Superintendens Wurcensis.
3. L. *Henricus Gottlieb Schneiderus*, Inspector Liberosanus.
4. L. *Mauritius Gvilielmus Wagnerus*, Superintendens Baruthensis.
5. L. *Henricus Gottlieb Schneiderus*, Inspector Luccaviensis.
6. L. *Christianus Carolus Stempelius*, Superintendens Iessenensis.
7. L. *Ioh. Rudolphus Cademannus*, Superintendens Pegaviensis.
8. L. *Albertus Böttcherus*, Superintendens Kirchaynensis et Dobriluccensis.

Deus benignus nos illosque faciat vasa suae gratiae et gaudiorum Iubilaeorum fructum ad posteros servet incorruptum!

A. 1719. Mense Julio Die X. ad specimina solennia decano D. *Martino Chladenio* admissus est Dns. *Ioh. Gvilielmus Janus*, ante Professor Historiarum, nunc Professor Theologiae ordinarius et Alumnorum Ephorus, atque praestitis reliquis et habita disputatione solenni sub praesidio Dni. D. *Georgii Friderici Schräeri* Licentiatus SS. Theologiae renunciatus est.

Eodem Decano mense Octobri die XVI. et Promotore DD. *Gottlieb Wernsdorfio* Ordinis Seniore et Superintendentे Generali in Templo arcis solenniter Doctor Theologiae et quidem solus renunciatus est idem Dns. L. *Ioh. Gvilielmus Janus* SS. Theol. PP.

A. 1721. Mense Februario Decano *Martino Chladenio* D. PP. et Academiae simul Rectore ad specimina admissus est Dns. *Michael Henricus Reinhardus*, in vicino secessu Serenissimae Reginae Polon. Pretschensi Diaconus et vocatus Pastor Prim. et Superintendent per Principatum s. Comitatum Schwarzburgicum Sondershusanae Portionis, ut et Consistorialis, praestitique illis et habita solenni disputatione sub praesidio Dom. D. *Ioh. Gvilielmi Jani* de conformitate Liturgiae Evangelicae cum Apostolica a dicto decano finito examine rigoroso renunciatus est Theologiae Licentiatus.

Ab eodem D. *M. Chladenio* Promotore et ProDecano et Pro-Cancellario DD. *Wernsdorffio*, Superintend. Generali, d. 4. Martii in templo arcis idem L. *Reinhardus* ritu solenni creatus est et renunciatus Theologiae Doctor, post habitas orationes de Papismo hodierno larvato et Theologo γραμματικῳ Lutherano.

A. 1723. Mense Martio petitione praemissa specimina solennia expedivit Decano *Martino Chladenio* D. Dns. M. *Georgius Wallin*, Geuala - Suecus, Gymnasii Hernōsandensis in Angermannia Theologiae Lector Primarius et Consistorii Regii Assessor, praestitisque reliquis disputationem solennem habuit Praeside Dn. D. *Gottl. Wernsdorfio* Superint. Gener. de prudentia circa hymnos Ecclesiasticos, et a supra dicto decano tandem d. 19. Martii SS. Licentiatus creatus est.

Eodem Decano et Procancellario die VI. Aprilis 1723. a Pro-

motore rite designato DD. *Georgio Frid. Schröero*, Rectore Academiae Magnifico, renunciatus est solennitate publica in Aede ad arcem Doctor Theologiae idem L. *Georgius Wallin*. Deus Ecclesiam suam in illis quoque oris ad extremum fere septentrionem positis, in quibus ille Doctor recens creatus functionibus suis gaudet, clementissime conservet!

Anno 1723. d. 7. Septembr. Decano D. *Georgio Friderico Schröero* sub Praesidio Dom. D. *Martini Chladenii* de summe gradu tentationum spiritualium disputavit Dom. *Henricus Augustinus Andreae*, Superintendens et Consistorii Assessor in comitatu Schaumburgico Lippiacae Ditionis et Hagne Pastor primarius, et d. 8. ejusdem Mensis SS. Theologiae Licentiatus solenniter renunciatus est.

Ao. 1724. d. 22. Aug. Decano D. *Gottlieb Wernsdorfio* P. P. Pastor et Sup. Gen. Ordinisque hic Seniore, sub moderamine Dn. D. *Georgii Fried. Schröeri*, P. P. et Stipend. Elect. Ephori, super quaestione: An Papa sit caput Ecclesiae? pro Licentia obtinendi summos in Theol. honores disputavit Dn. M. *Io. Conradus Boeckmann*, ser. Princ. Anhalt. Ecclesiastes Aulicus et ad D. Barthol. aedem Servestae Archidiaconus.

Ao. 1724. d. IV. Sept. eod. Decano D. *Gottlieb Wernsdorfio*, Praeside Dn. D. *Io. Gvilielmo Iahno*, P. P. et Alumn. Ephoro, pro consequendis summis in Theot. honoribus de liturgiis orientalibus veritatis Evangelicae testibus in Art. de Coena e Cathedra Divi Lutheri disputavit Dn. M. *Io. Andreas Gleichius* Gera - Variscus, R. Polon. et Elect. Sax. a consiliis Eccles. et concionibus aulicis.

Ao. 1724. d. V. Sept. eod. D. *Gottlieb Wernsdorfio* P. P. Cons. et Sup. Gen. Decano, juxta et Praeside pro Licentia obtinendi gradum doctoris solenniter disputavit M. *Albertus Meno Verpoorten*, eo usque ecclesiarum in dioecesi Neostadiensi ad oriens in ducatu Sax. Coburgensi Antistes, nunc autem rite vocatus Gymnasii Casimiriani Academic Director et Professor Theol. bonarumque literarum publicus de fermento Herodis e Marci VIII, 15. Matth. XVI, 6. et Luc. XII, 1.

Eodem Anno 1724 d. VIII. Sept. Rectore Dn. *Io. Friderico Weidlero*, Math. sup. P. P., Decano et Pro- Cancellario D. *Gott-*

lieb Wernsdorfio Coll. Seniore, Promotore a. Dn. *Io. Gril. Lahno*, P. P. et Alumn. Ephoro, tres paulo ante nominati et S. Theol. recens creati Licentiati, scilicet Dn. L. *Io. Andreas Gleichius*, Consil. Eccles. in Aula Dresd. et Concionator in eadem senior, Dn. Lic. *Alb. Meno Verpoortenius*, nunc Gymnasii Coburg. director, denique Dn. Lic. *Io. Conr. Boeckmann*, Ecclesiastes aulicus et Archidiaconus Servestanus, in templo ad Arcem pio festoque ritu S. Theol. Doctores creati sunt: Deus iisdem ac nobis omnibus largissime benedicat! amen!

Anno 1725. d. 10. Iul. Decano *Georgio Friderico Schroeero*, D. et PP. disputationem solennem de Lectione scripturae sacrae omnibus hominibus libera, Praeside D. D. *Martino Chladenio* defendit publice M. *Io. Godofredus Rochau*, Ecclesiae Vitemberg. Parochialis Symmysta et vocatus Illeburgensis Pastor et illius Dioeceseos Superintendens, et d. 12. Iul. Licentiatus Theol. creatus est.

Eodem anno d. 9. octob. Decano praeside de verbo Papae divino pro Licentia disputavit Dom. *M. Io. Zacharias Hilligerus*, Fac. Phil. Adj. Philol. et Philosoph. Prof. Extraordinarius et vocatus Pastor et Superintendens Seidensis, et d. 10. Octob. creatus est Theol. Licentiatus.

Eodem anno d. 8. Nov. sub Praesidio Vener. Domini Senioris, Domini *Gottliebii Wernsdorpii* Theol. Doct. de Animarum separatarum statu earundemque cum vivis commercio solenniter disputavit M. *Paulus Berger*, Principis Anhaltinae viduae Ecclesiastes aulicus, Confessionarius et Cothenae Ecclesiae Lutherano-Evangelicae Pastor, et d. 9. Nov. a Decano spectatissimo Dom. D. *Wernsdorffio* Theol. Licent. renunciatus est.

Anno 1726. disput. inaugural. theol. de Ecclesia errore immuni, praeside Decano *Georgio Friderico Schroeero* defendit Dom. *M. Christoph. Ludov. Stieglitz*, ad Divi Venceslai apud Naumburgenses Archi-Diaconus et d. 2. Iulii creatus est Lic. Theol.

Eodem anno d. 27. Sept. pro Licentia, Praeside Dom. D. *Io. Casparo Haferungio* disputavit M. *Martinus Cnoblochius*, Gymnasii oppidani Witteberg. Rector, et vocatus Ecclesiae Liebenwerdensis Pastor et Superintendens, de διδασκαλιοπετείᾳ in Ministerio Ecclesiast. observanda et 30. Sept. creatus est Theol. Licentiatus.

Anno 1726. d. 28. Nov. Decano et Praeside D. *G. Wernsdorfio* Sup. gen. pro Licentia disputavit M. *Andreas Charisius* Gedan., Ecclesiae paroch. Wittenb. Archidiaconus, de absolute Reformatorum decreto verae consolationis impatiēte. Idem creatus est SS. Theol. Licentiatus d. V. Dec. eiusd. anni.

Ao. 1727. d. 4. Apr. eod. D. *Wernsdorfio* decano, Praeside autem d. *Io. Georgio Ioochio*, P. P. Praeposito et Consistorii Assessore, pro Licentia disputavit M. *Io. Jacobus Ianzen* Hamburg., Eccles. Grafenhayniens. Pastor et Superint., de studio verbi divini ex Col. III, 16. die sequenti renunciandus.

Eod. anno Prodec. et ProCancellario D. *Georg. Frid. Schröero* P. P. t. t. Acad. Rectore et Alumn. Ephoro, Promotore Decano ipso D. *Gottlieb Wernsdorfio* P. P. Cons. P. et Sup. gen., d. Aprilis XVII. in Templo Arcis publice ac solenniter creati sunt Doctores Theologici

Dn. *L. Godofredus Schumannus*, Pastor et Sup. Zahnensis.

Dn. *L. Io. Godofredus Rochau*, Past. primar. et Sup. Eilenburgensis.

Dn. *L. Paulus Bergerus*, Concionator aulicus et Ecclesiae Luther. Evang. ap. Cothnenses Pastor.

Dn. *L. Io. Zacharias Hilliger*, P. et Sup. Seidensis.

Dn. *L. Io. Jacobus Ianzen*, P. et Sup. Grafenhaynensis.

Dn. *L. Andreas Charisius*, ad eadem paroch. in urbe Wittenb. Archidiac.

Deus nobis omnibus benedicat, Ecclesiam vero tueatur ac servet!

Anno 1728. d. 8. April. Decano et Praeside D. *Georg. Frid. Schroeero* pro Licentia disputavit M. *Franciscus Wokenius*, S. Theol. Baccalaureus et LL. OO. in hac Academia Prof. Publ. Ordinarius, de Incarnatione Filii Dei, et d. 9. eiusd. mens. et anni creatus est SS. Theologiae Licentiatus

Anno 1729. d. VII. April. Praeside D. *Iohanne Casparo Hafierung*, t. t. Academiae Rectore, disputavit pro Lic. M. *Theodorus Crüger Sedino-Pomeranus*, Pastor Ecclesiae Kirchhaynensis in Lusatia inf. Primarius et Scholarcha, de Supplicationibus Christi pro semet ipso ex Ebr: V. 7. d. 8. Dns. Respondens a De-

cano spectatissimo Domino D. *Wernsdorfio* renunciatus est SS.  
Theol. Licentiatus.

Anno 1730. d. 6. Iulii Decano *Ioh. Caspar Haferung*, D. Alumn. Regio - Electoral. Ephoro, Praeside Dn. *Ioh. Georgio Iochio*, D. SS. Theol. Prof. Publ. Templi OO. SS. Praeposito et Consist. Eccles. Assessore, pro Licentia capessendi Gradum in Theologia sumum de Desperatione salutari disputavit Dns. M. *Ioh. David Strobachius*, Ecclesiae Gommeranae Pastor et Superintendens.

Anno 1731. d. XIIIX. Decembr. Decano *Ioh. Casparo Haferungio*, D. Praeside v. *Fried. Georgio Schroeero*, D. Alumn: Elect: Eph: et Ord. sui Seniore, pro Licentia summos in Theol. honores obtinendi disputavit M. *Iohannes Casparus Siberus*, Pastor et Superintendens Herzbergensis, postridie renunciatus Licentiatus SS. Theologiae. Disputatio de Restitutione omnium ab Ap. Iuda Ep. v. 6. negata.

Anno 1732. d. 16. Maii Decano *Ioh. Georgio Abichtio* et Praeside Dn. *Ioh. Caspar Haferungio* renunciatus est Licentiatus Dn. M. *Ioh. Samuel Luppius* Superint. Iessenensis, qui disputavit de sanguine Iesu Christi.

Anno 1732. Procancellario D. *Christoph. Henr. Zeibichio* P. P. Praeposito et Consistoriali, Promotore D. *Georg. Frid. Schroeero* P. P. et Alumnorum Ephoro, d. 2. Septembris in templo Arcis publico et solenni ritu Doctores Theologiae creati sunt:

Dn. L. *Franciscus Wokenius*, Ebr. et reliq. orient. LL. PP., Reg. Societ. Berolinens. socius, h. t. Rector Academiae Magnificus.

Dn. L. *Martinus Cnoblochius*, Pastor et Superintend. Liebenwerdensis.

Dn. L. *David Strohbachius*, Past. et Superintendens Gommeranus.

Dn. L. *Io. Caspar Sieberus*, Past. et Superint. Herzbergensis.

Dn. L. *Io. Samuel Luppius*, Past. et Superintendens Iessenensis.

Deus ex alto nobis omnibus benedicat, causamque Ecclesiae nostrae tueatur perpetuo.

Anno 1735. d. 2. Augusti Decano D. *Christoph. Henr.*

*Zeibichio et Praeside Dn. D. Abichtio Ephoro Generali, M. Siegfriedus Beckius, Pastor et Superintendens hactenus Leisnicensis, nunc Zwickavensis, disputavit de Fide Apostolorum tempore Christi in terris adhuc degentis, et d. III. Aug. Theologiae Licentiatus renunciatus est.*

---

Anno 1736. sub Decanatu *Joh. Casp. Haferungii*, S. Theol. D. PP. et alumnorum Regio Elect. Ephori, sub Praesidio Dn. *Georgii Fried. Schroeeri* S. Theol. D. PP. alumnorum Regio Electora. Ephori et ordinis sui Senioris, disputavit d. XVII. April. pro Licentia Dn. M. *Christlieb Gottwald Wabst*, Past. Prim. Rochlensis ejusdemq. dioeceseos Ephorus, et XVIII. April. Licent. renunciatus est. Disputatio agebat de Theologia occulta.

---

Anno 1736. sub Decanatu *Joh. Georgii Abicht*, P. P. Consistorii Assessoris et Sup. Gen., Praeside Dn. D. *Christoph. Henrico Zeibich*, P. P. Praeposito et Consist. Assessore, disputavit Dn. *Gottlieb Iahn*, Past. Zahnenis et dioeceseos Superint. die 17. Maj. post exhibita specimina renunciatus est Licentiatus. Disputatio conscripta est de Confess. privatae necessitate.

Anno 1739. Decano D. *Christoph. Henr. Zeibichio*, Theol. P. P. ad OO. SS. Praeposito et Consist. Assessore, disputabat sub Domino D. *Io. Georg. Abichtio*, Theol. P. P. Consist. Assess. et Superintendent Gen., d. 30 Jun. d. a. pro Licentia Dn. *Io. Gottfr. Hermannus*, Past. et Superintend. Plauiensis, de summa Ecclesiae dignitate ad 1. Tim. III, 25. renunciabatur Licentiatus d. III. Jul. 1739.

Anno eod. d. VI. Jul. Pro-Cancellario Dn. D. *Abichtio*, Theol. P. P. Consistor. Assess. et Superintend. Gener. Promotore, Dn. D. *Haferungio*, Th. P. P. et Alumn. Ephoro, in templo Arcis publico solenique ritu Doctores Theologiae creabantur:

1. Dn. *J. Frider. Schulze*, Praesulatus Numb. Zizae Superintend. Consistor. assess. Templi ad arcem Concionator et Scholae Ephorus.
2. Dn. *Lic. Io. Gottfried Hermannus*, Eccles. Plauiensis Past. Primar. et vicinarum Superintend.

---

Anno 1741. die XXIX. Aug. ProCancellario Dn. D. *Zeibichio* Decano Dn. D. *Haferungio*, Promotore Dn. D. *Hofmanno* in

templo Areis publico solennique ritu Doctor Theologiae creabatur  
Dn. L. *Christianus Fridericus Bauer* Theol. Prof. Publ. Ord.  
et Alumn. Elector. Ephor.

Anno-1744. die XXVIII. Iulij de merito Christi sub praesidio  
D. *Caroli Gotlob Hofmanni* SS. Th. Prof. Publ. Ord. Consist.  
Assess. et Sup. General. pro Licentia disputavit M. *Martinus Grulichius*, ecclesiae Torgav. Pastor prim. et Dioeces. Superintendens, et die XXIX. Iulii renunciatus est Licentiatus.

Eodem anno sub Decanatu et praesidio D. *Christiani Friderici Baueri* die 5. Oct. pro Licentia disputavit Dn. M. *Fridericus Gvilielmus Iahr*, Superintendens Iessenensis, habitaque disputatione de baptismo divinam gratiam vere obsignante renunciatus est Licentiatus.

Eodema anno 1744. sub Decanatu et Praesidio D. *Christoph. Henr. Zeibichii* d. X. Nou. pro Licentia disputavit Dn. M. *Ioachim Samuel Weickmannus*, Professor Philosophiae Extraordinarius et Theolog. Ordin. ac Alumn. Elector. Ephor. designatus, de Theologis Tridentinis alia loquentibus, alia sentientibus. Proclamatio Licentiati fiebat d. XVI. Nov. d. a.

Anno M. DCC. XLIV. die XIX. Novembr. me D. *Carolo Gottlob Hofmanno*, Procancellario, et Dni. D. *Christiano Friderico Bauero* Promotore sequentes quinque Doctores Theologiae in templo arcis creati et renunciati sunt:

L. *Christophorus Ludovicus Stieglitz* Lipsiens. Ducis Saxo-Qverfurtensis a Consiliis Ecclesiasticis, Pastor Primarius Numburgensis, Scholarcha et Ministerii Senior.

L. *Gottlieb Iahn* Leisnicensis, Pastor Zahnensis et Superintendens.

L. *Martinus Grulich* Lottin. Pomeranus, Pastor Primarius Torgaviensis, Superintendens et Scholae Inspector.

L. *fridericus Willhelmus Iahr* Gosmar. Lusatus, Pastor et Superintendens Iessenensis.

L. *Ioachimus Samuel Weickmannus* Dantiscanus, SS. Theol. Prof. Publ. in hac academia et Alumn. Ephorus.

Anno M. DCC. XLVII. d. XXIV. Maii, Decano me D. *Carolo Gottlob Hofmanno* atque Dissertationis Praeside, pro Licentia

disputavit Dn. M. *Georgius Fridericus Strantzius*, Pastor Schnebergensis, Scholae Inspector et Ephoriae Zwickaviensis Adjunctus primarius, de spiritu qui est vita propter Iustitiam ex Rom. VIII, 10.